
 

USNESENÍ č. 18/2022 
 

  z 18. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Troskovice, konaného dne 3. března 
2022 od 16 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Troskovice. 
 
 

A. ZASTUPITELSTVO OBCE VZALO NA VĚDOMÍ: 
 

1. Závěrečnou inventarizační zprávu inventarizační komise o provedení inventarizaci 
majetku obce Troskovice k 31 .12. 2021, která je  v příloze č. 1 tohoto usnesení 
 
 

B. ZASTUPITELSTVO OBCE SCHVÁLILO: 
 
1. Nesouhlas s bezprecedentním útokem Ruské federace na suverénní Ukrajinu a plně 

souhlasí, že tento čin je zcela nepřijatelným aktem a brutálním porušením 
mezinárodního práva  
 

2. Finanční příspěvek ve výši 10 000,- Kč pro uprchlíky z Ukrajiny na účet ukrajinské 
ambasády v České republice  
 

3. Závěrečný účet obce za rok 2021, účetní uzávěrku k 31.12.2021 a odpisový plán na rok 
2022, které jsou v příloze č. 2 tohoto usnesení bez výhrad 
 

4. Rozpočet obce na rok 2022 jako schodkový, který je v příloze č. 3 tohoto usnesení: 
 

příjmy ve výši  3 050 000,- Kč a výdaje ve výši  4 870 000,- Kč. 
Na pokrytí výdajů bude použita část zůstatku z roku 2021 ve výši 1 820 000,-Kč 

 

5. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu obce ve výši 4 000,-Kč Mikroregionu 
Český ráj na zajištění provozu, propagace a koordinace letních turistických linek 
v Českém ráji v roce 2022 a zplnomocňuje starostu obce k podepsání smlouvy – viz. 
příloha č. 4 tohoto usnesení  
 

6. Podání žádosti o dotaci z Programu č. 2.1 Libereckého kraje – DT-4 ve výši 150 000,- 
Kč na výměnu svítidel veřejného osvětlení v osadách Troskovice, Jivina, Tachov a 
Křenovy 
 

7. Slevu z nájemného na veřejném tábořišti Svitačka na rok 2022 pro nájemce pana 
Michala Marka, bytem Troskovice č.p. 15 ve výši 48 000,- Kč z důvodu zmenšení 
pronajímané plochy asi o 1 200 m2 na základě rozhodnutí Správy CHKO Český ráj 
Turnov. 
 
 
       

V Troskovicích 3.3.2022 
 
 
 
 
 
 
                               ......................................                                      ......................................... 
                                          Jiránek Jiří                                                        Louda Jaroslav 
                                        místostarosta                                                        starosta obce 


